
Číslo smlouvy: 47/2016 
Dodatek č. 2 
Výtisk č.: 1  

- 1 -  

Dodatek č. 2 k Obstaravatelské smlouvě  
Provádění výuky a výcviku ve školeních pro zkušební komisaře 

uzavřené dne 22.12.2016 (dále také jako „smlouva“) 
Smluvní strany 
název: Centrum služeb pro silniční dopravu adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
statutární orgán:  Ing. Lenka Zborníková, ředitelka 
zástupce pro věci obchodní:   telefon: e-mail:  
(dále jen „objednatel“)  a  
název: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková  organizace adresa: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 
IČO: 00219321 
DIČ: CZ00219321 
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
statutární zástupce:  
zástupce pro věci obchodní:   telefon: e-mail: 
(dále jen „obstaravatel“) 

I. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě, jehož předmětem je úprava znění takto: 
1.1. V hlavičce smlouvy se nahrazují u objednatele tyto údaje: 

bankovní spojení:    
číslo účtu:    statutární orgán:   Ing. Lenka Zborníková, ředitelka zástupce pro věci obchodní:  e-Mail:    

 1.2. Stávající Příloha č. 2 se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je uvedena jako 

Příloha č. 2 tohoto dodatku ke smlouvě.  

C CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: 47/2016 
Dodatek č. 2 
Výtisk č.: 1  

- 2 -  

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění platných dodatků zůstávají beze změny.  2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti pozdnějším dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, na důkaz čehož připojují své podpisy.  V Praze dne 11.6.2020                V Brně dne 12. 6. 2020     
……………………………………... ……………………………………...   za objednatele za obstaravatele  Ing. Lenka Zborníková  ředitelka ředitel

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Příloha č. 2 
Číslo smlouvy: 47/2016 

Dodatek č. 2 
Výtisk č.: 1 

- 3 -  

Příloha č. 2 
Pověření pracovníci objednatele: 
Smluvní, organizační a metodické záležitosti, vystavování a rušení dílčích objednávek, 

pověření k podepisování listin uvedených v materiálu objednatele Postup a podmínky 

provádění školení zkušebních komisařů: 

Metodické a organizační řízení školení pro zkušební komisaře, vystavování a rušení dílčích 

objednávek: 

Organizace školení pro zkušební komisaře: 

Pracovníci obstaravatele určení pro plnění jednotlivých činností: 
Smluvní, organizační a metodické záležitosti, vystavování a rušení dílčích objednávek: 

Organizace školení: 

Lektor pro výuku – Právní problematika: 

Lektor pro výuku – Rétorika a komunikace, jednání s kandidáty: 

Lektor pro výuku – Teoretické základy hodnocení řidičských dovedností:  

Lektor pro výuku – Konstrukce motorových vozidel a Základy bezpečnosti provozu na 

pozemních komunikacích a hospodárného řízení vozidel: 
  

Lektoři pro praktickou výuku – Rozvoj osobních řidičských dovedností a Rozvoj praktických 

dovedností pro hodnocení řidičů: 
 

Lektor pro výuku – První pomoc: 

Členové zkušební komise včetně zapisovatelky: 
  

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU O 



Příloha č. 2 
Číslo smlouvy: 47/2016 

Dodatek č. 2 
Výtisk č.: 1 

- 4 -  

Seznam techniky využívané obstaravatelem k jízdám 
Vozidlo pro sk. A2 KAWASAKI ER5 

Platná nájemní smlouva 
Vozidlo pro sk. A2 YAMAHA YBR250 Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. A KAWASAKI ER6 Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. A HONDA NT650 Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. B, B+E RENAULT Trafic (1+8 osob) Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. B, B+E FIAT Ducato  (1+8 osob) Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. B+E přívěs VEZEKO,  kat. O2 Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. B+E přívěs AGADOS,  kat. O2 Platná nájemní smlouva 
Vozidlo pro sk. Cl IVECO Daily Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. C, C+E IVECO Eurocargo Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. C+E přívěs Obermaier, kat. O4 Platná nájemní smlouva 
Vozidlo pro sk. D, D+E IRISBUS dálkový  (1+1+43 osob) Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 

Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 
Vozidlo pro sk. D+E přívěs VEZEKO,  kat. O2 Vlastníkem je ISŠA Brno 
Souprava pro sk. T STEYR KOMPAKT 4055 

S + přívěs BSS P53S kat. OT3 
Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 
Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 

Přívěs pro sk. T DYNEK 
KOVOVÝROBA D-TPS- 3,5 

Svěřeno k hospodaření zřizovatelem — 
Jihomoravský kraj viz Zřizovací listina 

 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 




